
SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Afgánský chrt
Afghan Hound 04.05.2024 1 27 1 - 27

Anglický chrt (Greyhound)
Greyhound 04.05.2024 2 12 28 - 39

Azavak
Azawakh 04.05.2024 2 6 40 - 45

Barzoj - ruský chrt
Russkaya Psovaya Borzaya 04.05.2024 2 48 46 - 93

Deerhound
Deerhound 04.05.2024 3 15 94 - 108

Dlouhosrstý vipet
Silken W indsprite 04.05.2024 2 33 387 - 419

Irský vlkodav
Irish Wolfhound 04.05.2024 3 40 109 - 148

Italský chrtík
Piccolo Levriero Italiano 04.05.2024 3 40 149 - 188

Maďarský chrt
Magyar Agar 04.05.2024 2 2 189, 190

Polský chrt
Chart Polski 04.05.2024 3 2 191, 192

Saluki - Perský chrt krátkosrstý
Saluki - Short-haired 04.05.2024 1 5 193 - 197

Saluki - Perský chrt s třásněmi
Saluki - Fringed 04.05.2024 1 74 198 - 271

Sloughi
Sloughi 04.05.2024 2 9 272 - 280

Španělský galgo
Galgo Epaňol 04.05.2024 2 5 281 - 285

Whippet
Whippet 04.05.2024 4 101 286 - 386
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Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Maria
Nordin

Afgánský chrt / Afghan Hound Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 1 - 5 5
psi Mezitřída / male Intermediate Class 6, 7 2
psi Třída otevřená / male Open Class 8 - 11 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 12 - 14 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 15 1
psi Třída čestná / male Honour Class 16 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 17 1
feny Třída mladých / female Junior Class 18, 19 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 20 1
feny Třída otevřená / female Open Class 21, 22 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 23 - 25 3
feny Třída čestná / female Honour Class 26, 27 2

Saluki - Perský chrt krátkosrstý / Saluki - Short-haired Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 193, 194 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 195 1
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psi Třída čestná / male Honour Class 196 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 197 1

Saluki - Perský chrt s třásněmi / Saluki - Fringed Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 198 1

psi Třída mladých / male Junior Class 199 - 201 3

psi Mezitřída / male Intermediate Class 202 - 205 4
psi Třída otevřená / male Open Class 206 - 216 11
psi Třída pracovní / male Working Class 217 - 219 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 220 - 228 9
psi Třída veteránů / male Veteran Class 229 - 233 5
psi Třída čestná / male Honour Class 234 - 237 4
feny Třída štěňat / female Baby Class 238 1
feny Třída mladých / female Junior Class 239 - 242 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 243 - 245 3
feny Třída otevřená / female Open Class 246 - 254 9
feny Třída pracovní / female Working Class 255 - 257 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 258 - 265 8
feny Třída veteránů / female Veteran Class 266 - 268 3
feny Třída čestná / female Honour Class 269 - 271 3

Kruh / Ring: 2 Rozhodčí / Judge: Klaus
Strack

Anglický chrt (Greyhound) / Greyhound Počet / Insum

psi Třída mladých / male Junior Class 28 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 29 1
psi Třída otevřená / male Open Class 30 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 31 1
feny Třída mladých / female Junior Class 32 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 33 1
feny Třída otevřená / female Open Class 34, 35 2
feny Třída pracovní / female Working Class 36 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 37, 38 2
feny Třída čestná / female Honour Class 39 1

Azavak / Azawakh Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 40 1
psi Třída otevřená / male Open Class 41 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 42 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 43 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 44 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 45 1

Barzoj - ruský chrt / Russkaya Psovaya Borzaya Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 46 1
psi Třída mladých / male Junior Class 47 - 50 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 51, 52 2
psi Třída otevřená / male Open Class 53 - 61 9
psi Třída pracovní / male Working Class 62, 63 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 64 - 68 5
psi Třída veteránů / male Veteran Class 69 1
psi Třída čestná / male Honour Class 70 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 71 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 72 1
feny Třída mladých / female Junior Class 73 - 76 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 77 - 81 5
feny Třída otevřená / female Open Class 82 - 88 7
feny Třída pracovní / female Working Class 89 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 90, 91 2
feny Třída čestná / female Honour Class 92, 93 2

Maďarský chrt / Magyar Agar Počet / Insum
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psi Třída mladých / male Junior Class 189 1
feny Třída mladých / female Junior Class 190 1

Sloughi / Sloughi Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 272 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 273 1
psi Třída otevřená / male Open Class 274 1
psi Třída pracovní / male Working Class 275 1
psi Třída čestná / male Honour Class 276 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 277 1
feny Třída otevřená / female Open Class 278 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 279 1
feny Třída čestná / female Honour Class 280 1

Španělský galgo / Galgo Epaňol Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 281 1
psi Třída mimo konkurenci / male Out of Competition 282 1
feny Třída mladých / female Junior Class 283 1
feny Třída otevřená / female Open Class 284 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 285 1

Dlouhosrstý vipet / Silken W indsprite Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 387, 388 2
psi Třída mladých / male Junior Class 389 - 391 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 392, 393 2
psi Třída otevřená / male Open Class 394 - 397 4
psi Třída pracovní / male Working Class 398 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 399, 400 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 401 - 405 5
feny Třída mladých / female Junior Class 406 - 410 5
feny Třída otevřená / female Open Class 411 - 413 3
feny Třída pracovní / female Working Class 414, 415 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 416 - 419 4

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí / Judge: Hania
Wozna Gil

Deerhound / Deerhound Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 94 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 95, 96 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 97 1
psi Třída čestná / male Honour Class 98 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 99 - 102 4
feny Třída mladých / female Junior Class 103 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 104 1
feny Třída otevřená / female Open Class 105 1
feny Třída pracovní / female Working Class 106 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 107 1
feny Třída čestná / female Honour Class 108 1

Irský vlkodav / Irish Wolfhound Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 109 - 111 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 112, 113 2
psi Třída otevřená / male Open Class 114 - 117 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 118, 119 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 120 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 121 - 123 3
feny Třída mladých / female Junior Class 124 - 126 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 127 - 132 6
feny Třída otevřená / female Open Class 133 - 141 9
feny Třída vítězů / female W inner Class 142 - 146 5
feny Třída veteránů / female Veteran Class 147 1
feny Třída čestná / female Honour Class 148 1

Italský chrtík / Piccolo Levriero Italiano Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 149 - 153 5
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psi Mezitřída / male Intermediate Class 154 1
psi Třída otevřená / male Open Class 155 - 157 3
psi Třída pracovní / male Working Class 158 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 159 - 161 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 162 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 163 1

feny Třída mladých / female Junior Class 164 - 168 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 169, 170 2
feny Třída otevřená / female Open Class 171 - 179 9
feny Třída pracovní / female Working Class 180 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 181 - 185 5
feny Třída veteránů / female Veteran Class 186, 187 2
feny Třída čestná / female Honour Class 188 1

Polský chrt / Chart Polski Počet / Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 191 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 192 1

Kruh / Ring: 4 Rozhodčí / Judge: Tomasz
Wolańczyk

Whippet / Whippet Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 286 - 289 4
psi Třída dorostu / male Puppy Class 290, 291 2
psi Třída mladých / male Junior Class 292 - 303 12
psi Mezitřída / male Intermediate Class 304 - 309 6
psi Třída otevřená / male Open Class 310 - 322 13
psi Třída pracovní / male Working Class 323, 324 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 325 - 335 11
psi Třída veteránů / male Veteran Class 336 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 337 - 340 4
feny Třída dorostu / female Puppy Class 341 - 346 6
feny Třída mladých / female Junior Class 347 - 357 11
feny Mezitřída / female Intermediate Class 358 - 366 9
feny Třída otevřená / female Open Class 367 - 377 11
feny Třída pracovní / female Working Class 378 - 380 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 381 - 383 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 384 1
feny Třída čestná / female Honour Class 385, 386 2
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